


FÖRSLAG PÅ ARBETE I SKOLANINFÖR FÖRESTÄLLNINGEN

Föreställ dig att du är i den främmande flickans roll. Hur 

känns det i kroppen, hur ser man ut när man försöker få 

vara med. Och tvärtom, hur känns det när man är trygg, när 

man hör hemma? Hur sitter man, går man står man då?

Om du är den som står bredvid, vad kan du göra för att 

ändra på den utsattas situation?

�

 

Om ni har digital-kamera i skolan, låt eleverna göra en enkel 

fotoserie (tre är lagom) där bilderna uttrycker tankar och 

känslor som kommit upp under diskussionerna. Eller rita 

en enkel serie med pratbubblor. Be barnen ge exempel på 

musik som kan uttrycka vad de sett. Antingen genom att 

spela själva, eller ta med egna CD-skivor.

Du ska tillsammans med dina elever se vår dansföreställning 

Flickan som försvann. Vi vänder oss till barn i mellanstadie-

åldrar men eftersom dansen använder rörelsen som språk 

kan man ha glädje av att se Flickan som försvann om man är 

både yngre och äldre.

Till skillnad från en teaterföreställning så har en dansföre-

ställning inte en tydlig episk berättelse, det finns ingen rak 

handling att förstå intellektuellt, utan upplevelsen bygger på 

känslan och intrycket och är individuell, det finns inget rätt 

eller fel. Istället för att försöka ge svar, hjälp barnen att ställa 

frågor så att de kan fundera vidare. 

Det viktigaste tror vi är att ni känner er glada och nyfikna på 

vad ni ska se. Som publik påverkar man alltid det som 

händer på scenen, en öppen och bejakande publik får ofta se 

en roligare föreställning! Våra dansare är vana vid en ung 

publik, och blir stimulerade av att uppleva sina åskådare. 

Varmt välkommen till dansens magiska värld!

I föreställningen finns ett tema antytt. Att vara utanför, att 

vara den osynliga, den främmande, att inte höra hemma. 

Koreografen Camilla Ekelöf var inspirerad av sagan Flickan 

med svavelstickorna och drog parallellen i vår tid till de 

ensamkommande flyktingbarnen som från olika delar av 

världen kommer till oss.  Föreställningen belyser ett ständigt 

angeläget tema som berör oss alla ur olika perspektiv

Sätt ihop rörelser (med inspiration från förslagen ovan-

stående) till en sekvens. Använd gärna bilderna på 

baksidan om du vill. Testa att göra sekvensen med 

musik/ljud/text till. Dokumentera med foto/video.

�I vilka miljöer känner man sig extra ensam/utanför

/främmande? Låt eleverna guida turer på temat. Eleverna 

får berätta varför platserna upplevs som de gör av dem. 

Se om ni kan påverka platserna/miljön på något sätt?


